
 

1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

DETERMINA del Direttore Generale n. 161 del 31 dicembre 2013 

 

Oggetto- Contributo regionale periodo agosto/dicembre 2013 per il personale in 

servizio a tempo determinato ai sensi dell’art. 4 della L.R. n.14 aprile 

2006 n. 16 – Accertamento entrata 

 

IL DIRETTORE 

 

  L’anno duemilatredici, il giorno trentuno  ( 31 ) del mese di dicembre  in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 –  la sottoscritta d.ssa Maria 

Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in forza dei poteri derivanti dallo 

Statuto Consortile 

  VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933; 

  VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 VISTO il decreto n. 8939/2013 del 30 dicembre 2013 del Dirigente 

generale del Dipartimento regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, 

dei servizi e delle Attività formative dell’Assessorato regionale della Famiglia, 

delle Politiche sociali e del Lavoro con la quale è stata impegnata per la 

corresponsione, in favore del Consorzio, della somma di € 81.113,60 quale 

contributo per il periodo 1 agosto/31 dicembre 2013 per i soggetti in servizio a 

tempo determinato ai sensi dell’art. 4 della L.R. n.14 aprile 2006 n. 16; 

 RITENUTO di dovere procedere all’accertamento in entrata della suddetta 

somma; 

 



 

2 

DETERMINA 

 

 ACCERTARE al cap. 115 della parte I ^ Entrata del bilancio del corrente 

esercizio la somma di € 81.113,60 concessa dall’Assessorato regionale della 

Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro con il decreto cui in narrativa quale 

contributo periodo 1 agosto/31 dicembre 2013 per i soggetti in servizio a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 4 della L.R. n.14 aprile 2006 n. 16. 

 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

                 ( D.ssa Maria Vitale ) 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Consorzio dal giorno ..........................................................................................al giorno 

..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

                                                    IL   CAPO SETTORE  

                                   SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                               (D.ssa Oriana Paternò) 

                                       _________________________ 

 


